АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.12.2022 № 561-па

О внесении изменений в постановление администрации Венгеровского района
Новосибирской области от 14.06.2022 № 298-па

В соответствии с частью 4 статьи 7, частью 2 статьи 43 Федерального зако
на от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного само
управления в Российской Федерации», администрация Венгеровского района Но
восибирской области постановляет:

1.Внести в постановление администрации Венгеровского района Новоси
бирской области от 14.06.2022 № 298-па «Об утверждении порядка определения
и предоставления из бюджета Венгеровского района Новосибирской области суб
сидии местной общественной организации по поддержке общественных инициа
тив «Ресурсный центр Венгеровского района Новосибирской области» в целях
реализации в 2022 году мероприятий муниципальной программы «Развитие и
поддержка территориального общественного самоуправления на территории Вен
геровского района Новосибирской области на 2022-2025 годы» следующие изме
нения:

1.1.Подпункт 5.2. раздела 5 изложить в новой редакции:
«5.2.Администрация Венгеровского района Новосибирской области осуще

ствляет проверку соблюдения получателем субсидии порядка и условий предос
тавления субсидий, в том числе в части достижения результатов предоставления
субсидий, а также и органы государственного (муниципального) финансового
контроля в соответствии со статьями 2681 и 2692 Бюджетного кодекса Российской
Федерации».

2.У правлению делами администрации Венгеровского района Новосибир
ской области (Петрова И.Г.) опубликовать настоящее постановление в периодиче
ском печатном издании «Вестник органов местного самоуправления Венгеровско
го района Новосибирской области» и разместить на официальном сайте админи
страции Венгеровского района Новосибирской области в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением постановления возложить на первого замести
теля главы администрации Венп “ i Новосибирской области Креп-

Глава Венгеровского района
Новосибирской области

кую Т.С.

С.Н.Черных